

Årsredovisning för  
**Fitness Empire Nordic AB**  
559135-4625

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fitness Empire Nordic AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma *16/5* 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

*13 17* 2023

  
Tobias Lindgren

Årsredovisning för

# Fitness Empire Nordic AB

559135-4625

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fitness Empire Nordic AB, 559135-4625, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2017-11-27. Bolaget har sitt säte i Lindesbergs kommun. Bolaget bedriver handel med kosttillskott, träningsredskap och utrustning. Bolaget är helägt dotterbolag till Nordic Sports Nutrition AB org.nr 556642-8693. Moderbolag i koncernen är Humble Group AB, org.nr 556794-4797, som upprättar koncernredovisning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

#### Flerårsöversikt

	2022	2020/2021	2017/2018	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	689 244	63 426	-	-
Resultat efter finansiella poster	-13 930	8 765	-11 050	-
Soliditet, %	4	45	100	100

Nettoomsättningen har ökat mellan 2021 och 2022 med ca1087% vilket beror på ökad efterfrågan från koncernföretag avseende företagets produkter.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	-11 050	7 841
Utdelning		7 841	-7 841
Årets resultat			-14 114
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>-3 209</b>	<b>-14 114</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-3 209
årets resultat	-14 114
<b>Totalt</b>	<b>-17 323</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-17 323
<b>Summa</b>	<b>-17 323</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		689 244	63 426
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>689 244</b>	<b>63 426</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror	2	-634 002	-43 977
Övriga externa kostnader		-69 164	-10 648
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-703 166</b>	<b>-54 625</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-13 922</b>	<b>8 801</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-36
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8</b>	<b>-36</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 930</b>	<b>8 765</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 930</b>	<b>8 765</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-183	-924
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 113</b>	<b>7 841</b>

2023071412256

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		3 829	6 658
Fordringar hos koncernföretag		115 577	-
Övriga fordringar		12 187	-
Summa kortfristiga fordringar		131 593	6 658
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		703 025	97 619
Summa kassa och bank		703 025	97 619
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>834 618</b>	<b>104 277</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>834 618</b>	<b>104 277</b>

20230714:12257

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 209	-11 050
Årets resultat		-14 113	7 841
Summa fritt eget kapital		-17 322	-3 209
<b>Summa eget kapital</b>		<b>32 678</b>	<b>46 791</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		792 868	54 357
Skatteskulder		1 107	1 510
Övriga skulder		7 965	1 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-
Summa kortfristiga skulder		801 940	57 486
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>834 618</b>	<b>104 277</b>

2023071412258

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-09-01- 2021-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	100%	100%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag i koncernen	14,97%	0%

### Not 3 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Humble Group AB, med organisationsnummer 556794-4797, med säte i Stockholm.

## Underskrifter

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tobias Lindgren  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lena Nolér  
Godkänd revisor

# PENNEO

Signaturena i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**TOBIAS LINDGREN**

Styrelseledamot

Serienummer: 19740813xxxx

IP: 194.195.xxx.xxx

2023-05-16 08:25:37 UTC



**Lena Elisabeth Nolér**

Revisor

Serienummer: 19620528xxxx

IP: 81.94.xxx.xxx

2023-05-16 08:34:53 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
